
Dnr 1998-349 1998-09-03 D 31/98 
 
 
 
D 31/98 
 
Skattemyndigheten i X län har till Revisorsnämnden (RN) inkommit med en underrättelse 
avseende auktoriserade revisorn A-son. Av underrättelsen framgår bl.a. följande. Vid 
skatterevision i ett bolag har framkommit att A-son – i egenskap av bolagets revisor – avgett 
orena revisionsberättelser för räkenskapsåren 1994 och 1995. Revisionsberättelserna har båda 
åren innehållit en anmärkning om att bolaget vid ett flertal uppbördstillfällen ej erlagt sociala 
avgifter och mervärdesskatt i rätt tid. Avskrift av revisionsberättelserna dessa år har inte sänts 
in till skattemyndigheten. 

A-son har inkommit med yttrande i ärendet och har därvid vitsordat skattemyndighetens 
uppgifter. 
 
RN gör följande bedömning. 
 
Av 10 kap. 10 § 5 st. aktiebolagslagen (1975:1385) följer bl.a. att en revisor genast skall 
sända in en avskrift av revisionsberättelsen till skattemyndigheten om den innehåller en 
anmärkning om att ett bolag inte har fullgjort sin skyldighet att i rätt tid betala vissa skatter 
och avgifter. Det är ostridigt att A-son vid två tillfällen brustit i detta avseende. RN finner att 
A-son genom sin underlåtenhet åsidosatt sina skyldigheter som revisor. Med stöd av 22 § 
andra stycket lagen (1995:528) om revisorer meddelar RN A-son erinran. 
 
Ärendet har avgjorts av Revisorsnämndens ordförande Lennart Grufberg. Vid den slutliga 
handläggningen har i övrigt närvarit kanslichefen Christer Lefrell samt byrådirektören Sofia 
Tiberg, föredragande. 


